
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 kéo dài thời gian thực 

hiện và giải ngân sang năm 2023 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;  

Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của 

Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục 

tiêu quốc gia;  

Căn cứ Quyết định số 2812/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của 

UBND thành phố Bắc Kạn về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công 

trung hạn giai đoạn 2021 – 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương (lần 5); 

Căn cứ Quyết định số 2842/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của 

UBND thành phố Bắc Kạn về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công 

trung hạn giai đoạn 2021 – 2025 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia; 

Xét đề nghị của Lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Bắc Kạn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 kéo dài thời gian 

thực hiện và giải ngân sang năm 2023 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc 

gia như sau: 

- Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững:  

+ Điều chỉnh giảm kế hoạch vốn cho 01 dự án: 64 triệu đồng. 

(Chi tiết theo biểu số đính kèm) 



Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị đã được giao kế hoạch vốn tại Điều 1 có 

trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm theo quy định hiện 

hành của Nhà nước.  

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3; 

- LĐ UBND TP;  

Gửi bản giấy: 

- Như Điều 3; 

- KBNN Bắc Kạn; 

- Lưu: VT, TCKH (N). 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Hoàng Hà Bắc 

 


		2023-10-13T09:11:53+0700
	Hoàng Hà Bắc


		2023-10-13T10:34:37+0700


		2023-10-13T10:34:37+0700


		2023-10-13T10:34:37+0700




